
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11.04.2012                                                                   670 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

«Об утверждении положения о порядке предоставления меры социальной 

поддержки в виде ежемесячной социальной выплаты лицам, удостоенным 

званий «Заслуженный работник культуры РСФСР», «Заслуженный 

работник культуры Российской Федерации» от 05.03.2012 № 352» 

 
 В целях реализации решения Кирово-Чепецкой городской Думы от 

28.12.2011 № 15/82 «О мере социальной поддержки для отдельных категорий 

граждан», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Об утверждении 

положения о порядке предоставления меры социальной поддержки в виде 

ежемесячной социальной выплаты лицам, удостоенным званий «Заслуженный 

работник культуры РСФСР», «Заслуженный работник культуры Российской 

Федерации» от 05.03.2012 № 352», следующие изменения: 

 1.1. Пункт 2 читать в следующей редакции: 

 «2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2012 года и действует до 31.12.2013 года.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А.  

 
Первый заместитель 

главы администрации  

муниципального образования 



«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области        М.А. Шинкарёв 


